2023 年 6 月 1 日

お客さま各位

 ホテル営業内容 一部変更のご案内

【2023 年 6 月 1 日現在】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

東京ベイ潮見プリンスホテルでは、下記のとおり営業内容の一部を変更させていただきます。

今後も安全・安心に配慮し、お客さまに安心してご利用いただけるようスタッフ一同努めてまいります。

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

東京ベイ潮見プリンスホテル 総支配人

記

施設・サービス 営業時間

レストラン 「TIDE TABLE Shiomi」

  2023.4/1(土)～2023.6/30(金) 2023.7/1(土)～当面の間

朝食
全  日

6:30A.M.～10:30A.M.(L.O.10:00A.M.)

ランチ 営業休止

喫茶
全  日

   1:00P.M.～5:00P.M.(L.O.4:30P.M.)

全  日

   12:30P.M.～5:00P.M.(L.O.4:30P.M.)

ディナー
全  日

5:30P.M.～10:00P.M.(L.O.9:30P.M.)

大浴場・サウナ 「潮の湯」   【通常営業】 6:00A.M.～10:00A.M.／3:00P.M.～1:00A.M.

フィットネスルーム   【通常営業】 24 時間営業  ※ご利用年齢：18 才以上

キッズルーム   【通常営業】 6:30A.M.～9:00P.M.

コンビニエンスストア   【通常営業】  24 時間営業

インルームスパ   【当面の間】 7:00P.M.～4:00A.M.

※一部施設・サービスの営業内容を変更しております。

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。

以上

https://www.princehotels.co.jp/shiomi/restaurant/tide_table_shiomi/